8/12/25, 10:31 AM

No.

10

11

12

13
14
15

16

17

18
19

20

21

Tanggal
25-04-2025

25-04-2025

25-04-2025

25-04-2025

25-04-2025

25-04-2025
25-04-2025

25-05-2025
25-05-2025

25-05-2025

25-05-2025

25-05-2025

25-05-2025
25-06-2025
25-06-2025

25-06-2025

25-06-2025

25-06-2025
25-06-2025

25-06-2025

24-07-2025

Universitas Budi Luhur - Lecture

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: APRIL 2025 SAMPAI AGUSTUS 2025

NIM Nama

2112501222 Anisah Hasratniwati Daeli

2112501412 Angel Patrecia

Andi Muhammad Fayshal

2112501503 Rafif Mattoreang

2212501007 Ardya Danugraha

2212510297 Septian Eko Purnomo

2312510387 Fitria Rahmi
2412510543 Gusti Muhammad Rafi'l

2112501222 Anisah Hasratniwati Daeli
2112501230 Anjar Rohmah
2112501412 Angel Patrecia

Andi Muhammad Fayshal

2112501503 Rafif Mattoreang

2212510297 Septian Eko Purnomo

2312510387 Fitria Rahmi
2112501222 Anisah Hasratniwati Daeli
2112501230 Anjar Rohmah

2112501412 Angel Patrecia

Andi Muhammad Fayshal
Rafif Mattoreang

2212510297 Septian Eko Purnomo
2312510387 Fitria Rahmi

2112501503

2412510543 Gusti Muhammad Rafi'l

2112501222 Anisah Hasratniwati Daeli

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Permasalahan

Mahasiswa sedang TA
Mahasiswa sedang TA

Mahasiswa tidak aktif

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Mahasiswa sedang TA

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mahasiswa sedang TA

Tidak ada masalah

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Mahasiswa tidak aktif

Mahasiswa sedang TA

Tidak ada masalah
Mahasiswa sedang TA
Mahasiswa sedang TA

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Mahasiswa tidak aktif

Mahasiswa sedang TA
Tidak ada masalah
Mahasiswa belum

mengikuti sertifikasi
Algo

Tindak Lanjut

Proses Pengajuan
Judul/topik TA

Proses pengajuan
topik/judul TA

Mahasiswa tidak aktif

Mahasiswa diminta
untuk lebih aktif dalam
perkuliahan, terutama
untuk hadir di setiap sesi
perkuliahan

Proses pengajuan
judul/topik TA

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mahasiswa diarahkan
untuk rajin dalam
bimbingan

Tidak ada masalah
Mahasiswa diminta
untuk lebih aktif hadir di
kelas saat tatap muka

Mahasiswa tidak aktif

Dihimbau untuk rajin
dalam melaksanakan
Bimbingan dengan dosen
pembimbing TA

Tidak ada masalah
Mahasiswa sedang TA
Mahasiswa sedang TA

Mahasiswa diminta
untuk lebih aktif dalam
perkuliahan

Mahasiswa tidak aktif

Mahasiswa sedang TA
Tidak ada masalah
Mahasiswa diminta

untuk lebih aktif untuk
cek di webfti

Mahasiswa sedang revisi Mahasiswa sedang revisi

TA

TA

1/2



8/12/25, 10:31 AM

22

23

24

25

26

27
28

24-07-2025

24-07-2025

24-07-2025

24-07-2025

24-07-2025

24-07-2025
24-07-2025

Universitas Budi Luhur - Lecture

2112501230 Anjar Rohmah

Mahasiswa sedang revisi Mahasiswa sedang revisi

TA TA
Muchamad Angga Dwi Mahasiswa sedang revisi Mahasiswa sedang revisi
2112501339 Wahyu TA TA
2112501503 Andi Muhammad Fayshal Mabhasiswa tidak aktif =~ Mahasiswa tidak aktif
Rafif Mattoreang
Mahasiswa belum isi Dosen PA telah
2212500413 Ryu Abitya memberikan info melalui
KRS
grup WA
2212510297 Septian Eko Purnomo l%/ilhasmwa sedang revisi %{ilhasmwa sedang revisi
2312510387 Fitria Rahmi Tidak ada masalah Tidak ada masalah
2412510246 Hidayah Agung Suprihatin Tidak ada masalah Tidak ada masalah

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Jakarta, 12-08-2025

Dian Anubhakti, S.Kom.,
M.Kom.

212



