

**LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA**  
**PERIODE: APRIL 2025 SAMPAI AGUSTUS 2025**

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	25-04-2025	2112501222	Anisah Hasratniwati Daeli	Mahasiswa sedang TA	Proses Pengajuan Judul/topik TA
2	25-04-2025	2112501412	Angel Patrecia	Mahasiswa sedang TA	Proses pengajuan topik/judul TA
3	25-04-2025	2112501503	Andi Muhammad Fayshal Rafif Mattoreang	Mahasiswa tidak aktif	Mahasiswa tidak aktif
4	25-04-2025	2212501007	Ardya Danugraha	*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Mahasiswa diminta untuk lebih aktif dalam perkuliahan, terutama untuk hadir di setiap sesi perkuliahan
5	25-04-2025	2212510297	Septian Eko Purnomo	Mahasiswa sedang TA	Proses pengajuan judul/topik TA
6	25-04-2025	2312510387	Fitria Rahmi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	25-04-2025	2412510543	Gusti Muhammad Rafi'I	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
8	25-05-2025	2112501222	Anisah Hasratniwati Daeli	Mahasiswa sedang TA	Mahasiswa diarahkan untuk rajin dalam bimbingan
9	25-05-2025	2112501230	Anjar Rohmah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	25-05-2025	2112501412	Angel Patrecia	*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Mahasiswa diminta untuk lebih aktif hadir di kelas saat tatap muka
11	25-05-2025	2112501503	Andi Muhammad Fayshal Rafif Mattoreang	Mahasiswa tidak aktif	Mahasiswa tidak aktif
12	25-05-2025	2212510297	Septian Eko Purnomo	Mahasiswa sedang TA	Dihimbau untuk rajin dalam melaksanakan Bimbingan dengan dosen pembimbing TA
13	25-05-2025	2312510387	Fitria Rahmi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
14	25-06-2025	2112501222	Anisah Hasratniwati Daeli	Mahasiswa sedang TA	Mahasiswa sedang TA
15	25-06-2025	2112501230	Anjar Rohmah	Mahasiswa sedang TA	Mahasiswa sedang TA
16	25-06-2025	2112501412	Angel Patrecia	*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Mahasiswa diminta untuk lebih aktif dalam perkuliahan
17	25-06-2025	2112501503	Andi Muhammad Fayshal Rafif Mattoreang	Mahasiswa tidak aktif	Mahasiswa tidak aktif
18	25-06-2025	2212510297	Septian Eko Purnomo	Mahasiswa sedang TA	Mahasiswa sedang TA
19	25-06-2025	2312510387	Fitria Rahmi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
20	25-06-2025	2412510543	Gusti Muhammad Rafi'I	Mahasiswa belum mengikuti sertifikasi Algo	Mahasiswa diminta untuk lebih aktif untuk cek di webfti
21	24-07-2025	2112501222	Anisah Hasratniwati Daeli	Mahasiswa sedang revisi TA	Mahasiswa sedang revisi TA

22	24-07-2025	2112501230	Anjar Rohmah	Mahasiswa sedang revisi TA	Mahasiswa sedang revisi TA
23	24-07-2025	2112501339	Muchamad Angga Dwi Wahyu	Mahasiswa sedang revisi TA	Mahasiswa sedang revisi TA
24	24-07-2025	2112501503	Andi Muhammad Fayshal Rafif Mattoreang	Mahasiswa tidak aktif	Mahasiswa tidak aktif
25	24-07-2025	2212500413	Ryu Abitya	Mahasiswa belum isi KRS	Dosen PA telah memberikan info melalui grup WA
26	24-07-2025	2212510297	Septian Eko Purnomo	Mahasiswa sedang revisi TA	Mahasiswa sedang revisi TA
27	24-07-2025	2312510387	Fitria Rahmi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
28	24-07-2025	2412510246	Hidayah Agung Suprihatin	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

Jakarta, 12-08-2025

Dian Anubhakti, S.Kom.,  
M.Kom.